پیشنهاد ضمیمه برنامه در مورد محیط زیست و بحران زیست بومی

از: فرّخ

تاریخ: ۱۳ آوریل ۲۰۲۱ میلادی برابر با ۲۴ فروردین ۱۴۰۰ شمسی

عنوان

مبارزه برای داشتن محیط زیستی سالم و حفظ زیست بومی پایدار بخشی از مبارزه طبقاتی است و یک برنامه تغییر سوسیالیستی جامعه باید این مبارزه را به عنوان یک بخش تفکیک ناپذیر از برنامه انقلابی خود جای دهد.

مقدمه